
 
 

 

 

 

 

 

 

 

С целью повышения эффективности управленческой деятельности и организации 

работы по обеспечению возможности использования в образовательной организации 

информационно-коммуникационной образовательной платформы «Сферум», внедряемой 

в образовательных учреждениях Российской Федерации в соответствии с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13 июля 2022 года № 1241 «О федеральной 

государственной информационной системе «Моя школа» и внесении изменения в 

подпункт «а» пункта 2 Положения об инфраструктуре, обеспечивающей информационно-

технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для 

предоставления государственных и муниципальных услуг и исполнения государственных 

и муниципальных функций в электронной форме» 

  приказываю: 

1. Утвердить Положение об использовании информационно-коммуникационной 

образовательной платформы «Сферум» при осуществлении образовательной 

деятельности в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждение 

«Кыласовская средняя общеобразовательная школа» (МАОУ «Кыласовская   

СОШ»). 

2. Разместить данный приказ на сайте образовательной организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

  И.о. директора школы                                                                                       О.А. Лаптева  

Об утверждении Положения об использовании информационно-

коммуникационной образовательной платформы «Сферум» при 

осуществлении образовательной деятельности в Муниципальном 

автономном общеобразовательном учреждение «Кыласовская средняя 

общеобразовательная школа» (МАОУ «Кыласовская   СОШ»). 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-11-64 от 22.04.2024. Исполнитель: Русских Г.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 22.04.2024 14:07


	1

